

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 山本 賢太郎



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議席 第 2 号の 34
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収 入）	990,000 円
精 算 額（支 出）	997,840 円
収 支 差 引 残 額	-7,840 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	249,606	
研 修 費	187,305	
広 報 費	466,836	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	9,900	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	22,527	
資 料 購 入 費	61,666	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	997,840	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 -7,840 円

《政務活動費収支一覽》

議員氏名

山本賢太郎

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
4	R1. 5. 31	資料購入費	新聞代(5月分)		5,606	(有)曙販売店	444,394
5	R1. 6. 26	調査研究費	ガソリン代(6月分)		11,170	(株)オーテック	433,224
6	R1. 6. 30	資料購入費	新聞代(6月分)		5,606	(有)曙販売店	427,618
8	R1. 7. 31	調査研究費	ガソリン代(7月分)		11,543	(株)オーテック	416,075
9	R1. 7. 31	資料購入費	新聞代(7月分)		5,606	(有)曙販売店	410,469
11	R1. 7. 31	調査研究費	視察旅費 7/30~7/31 尾道・倉敷		44,680	(株)日本旅行 他	365,789
12	R1. 8. 12	資料購入費	書籍代		1,944	精文館書店 幸店	363,845
13	R1. 8. 31	調査研究費	ガソリン代(8月分)		7,465	(株)オーテック	356,380
14	R1. 8. 31	資料購入費	新聞代(8月分)		5,606	(有)曙販売店	350,774
17	R1. 9. 30	資料購入費	新聞代(9月分)		5,606	(有)曙販売店	345,168
19	R1. 9. 30	調査研究費	ガソリン代(9月分)		12,542	(株)オーテック	332,626
20	R1. 10. 10		後期分	540,000			872,626
21	R1. 10. 29	調査研究費	ガソリン代(10月分)		11,177	(株)オーテック	861,449
22	R1. 10. 31	資料購入費	新聞代(10月分)		5,606	(有)曙販売店	855,843
23	R1. 10. 31	研修費	研修旅費 10/30~31 三遠南信サミット		12,550	シルクホテル 他	843,293
25	R1. 11. 5	研修費	東愛知サロン会 会費 R1. 7月~R2. 3月		90,000	東愛知サロン会	753,293
26	R1. 11. 7	調査研究費	視察旅費 11/7~9 帯広市役所		23,090	日本航空 他	730,203
27	R1. 11. 9	研修費	研修旅費 11/8~11/9 LRTサミット(札幌)		46,220	十勝ガーデンズホテル ホテルJALシティ札幌 他	683,983
28	R1. 11. 12	要請・陳情活動費	陳情活動旅費 11/12 東京		9,900	JR東海	674,083
29	R1. 11. 13	研修費	研修旅費 11/13 自由民主党研修		24,900	トラベル東海 他	649,183
30	R1. 11. 30	調査研究費	ガソリン代(11月分)		14,472	(株)オーテック	634,711
31	R1. 11. 30	資料購入費	新聞代(11月分)		5,606	(有)曙販売店	629,105
34	R1. 12. 27	調査研究費	ガソリン代(12月分)		11,801	(株)オーテック	617,304
35	R1. 12. 31	資料購入費	新聞代(12月分)		5,606	(有)曙販売店	611,698
36	R2. 1. 17	広報費	封筒作成代		37,532	ラクスル(株)	574,166
37	R2. 1. 20	広報費	市政報告新聞折込代		8,778	中日新聞豊橋曙販売店 廣田新聞店	565,388
38	R2. 1. 23	広報費	市政報告郵送代		77,959	日本郵便	487,429
39	R2. 1. 23	広報費	市政報告郵送代		42,267	日本郵便	445,162
40	R2. 1. 31	調査研究費	ガソリン代(1月分)		13,635	(株)オーテック	431,527
41	R2. 1. 31	資料購入費	新聞代(1月分)		5,606	(有)曙販売店	425,921
42	R2. 2. 7	調査研究費	視察旅費 2/5~2/7 武雄・島原・長崎		79,380	(株)トラベル東海 他	346,541

43	R2. 2. 20	資料作成費	コピー代 10月、11月、12月分		550	(株)イクモ	345,991
44	R2. 2. 28	調査研究費	ガソリン代 (2月分)		15,174	(株)オーテック	330,817
45	R2. 2. 29	資料購入費	新聞代 (2月分)		5,606	(有)曙販売店	325,211
48	R2. 3. 4	広報費	市政報告ポスティング代		30,800	ポステッツ	294,411
52	R2. 3. 5	資料作成費	自民党市議団 コピー用紙代、トナー代		13,901	(株)イクモ	280,510
47	R2. 3. 23	広報費	市政報告制作代		269,500	(株)ダイアログ	11,010
54	R2. 3. 23	資料作成費	自民党市議団 コピー/用紙代		1,778	(株)井口商会 (株)文光堂	9,232
53	R2. 3. 26	資料作成費	自民党市議団 コピー代		4,354	(株)イクモ	4,878
50	R2. 3. 31	調査研究費	ガソリン代 (3月分)		7,112	(株)オーテック	-2,234
51	R2. 3. 31	資料購入費	新聞代 (3月分)		5,606	(有)曙販売店	-7,840